
PACHET FRUCTE LEGUME SI PRODUSE CONEXE

I.D.: 72929741

Data publicarii	05.09.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.468,00 RON - 14.468,00 RON

Descriere: Pachet de fructe si fructe in coaja in valoare de 14468 lei din care: LAMAI 70KG*10.4lei=728
BANANE 300 KG*9.5lei=2850 MERE GOLDEN 300KG*6.8lei=2040 STRUGURI 300 KG* 21.9lei=
6570 NECTARINE 100 KG* 13.5lei= 1350 CLEMENTINE 100 KG* 9.3lei= 930 preturile nu includ
tva livrare la comanda
